
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с законом Алтайского края от 15.04.2005 № 24-ЗС
«О присвоении званий «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края»,
постановлением Правительства Алтайского края от 10.05.2017 №153
«Об утверждении Порядка присвоения званий «Ветеран труда», «Ветеран
труда Алтайского края», Порядка изменения звания, оформления и выдачи
удостоверений «Ветеран труда», «Ветеран труда Алтайского края», на осно-
вании представленных документов п о с т а н о в л я ю :

Присвоить звание «Ветеран труда» следующим гражданам, прожи-
вающим на территории Алтайского края:

г. Барнаул
Арсеновой Наталье Васильевне
Баталову Алексею Васильевичу
Беломытцевой Ольге Николаевне
Беломытцеву Андрею Васильевичу
Белоусову Владимиру Андреевичу
Богачевой Светлане Станиславовне
Боловневой Ирине Борисовне
Бондаренко Владимиру Георгиевичу
Борисову Александру Ивановичу
Бочкареву Владимиру Александровичу
Братченко Владимиру Владимировичу
Буренкову Андрею Александровичу
Ворончихиной Наталье Владимировне
Гаас Нине Николаевне
Галкиной Юлии Геннадьевне
Гурьеву Алексею Михайловичу
Дмитриенко Владимиру Анатольевичу
Долгих Сергею Николаевичу
Домниковой Марине Борисовне
Дробенку Сергею Игоревичу
Ефремову Виктору Витальевичу



Жилиной Ирине Михайловне
Зацепину Евгению Михайловичу
Ивановой Евгении Леонидовне
Ихтиндриц Галине Николаевне
Кокореву Андрею Владимировичу
Копыловой Ларисе Валентиновне
Кочетову Михаилу Сергеевичу
Лазареву Сергею Владимировичу
Мартоник Екатерине Александровне
Медведевой Нине Ильиничне
Милюхину Вячеславу Сергеевичу
Моисееву Владимиру Викторовичу
Моргачевой Ольге Анатольевне
Мочалову Александру Ивановичу
Палецкому Игорю Алексеевичу
Попкову Владимиру Александровичу
Приходько Анне Александровне
Рыжаковой Юлии Николаевне
Скориченко Татьяне Викторовне
Степановой Елене Александровне
Сурнину Константину Юрьевичу
Тихонову Алексею Юрьевичу
Тишкову Александру Викторовичу
Черниковой Наталье Николаевне
Черных Светлане Анатольевне
Чертову Якову Михайловичу
Шадрину Алексею Владимировичу
Щеглову Александру Ивановичу
Ярославцеву Александру Николаевичу

г. Белокуриха
Сагале Владимиру Ярославовичу
Сапронову Александру Николаевичу

г. Бийск
Галициной Татьяне Александровне
Гульчуку Дмитрию Алексеевичу
Егоровой Ирине Сергеевне
Ефремову Алексею Николаевичу
Кичмаренко Елене Ивановне
Ломоносовой Ирине Анатольевне
Нижегородцеву Валерию Валерьевичу
Плесовских Андрею Николаевичу
Посысаеву Андрею Владимировичу
Распоповой Ольге Викторовне
Сафронову Александру Михайловичу



Седых Татьяне Николаевне

г. Заринск
Зюзину Владимиру Николаевичу
Иванову Борису Алексеевичу

г. Новоалтайск
Гилеву Геннадию Александровичу
Голобурдину Сергею Анэсовичу
Капустину Ивану Михайловичу
Коротких Алексею Геннадьевичу
Левищевой Татьяне Петровне
Немичеву Андрею Александровичу
Печникову Виктору Алексеевичу
Сапуновой Любови Петровне
Фибиху Владимиру Александровичу
Шкодиной Марии Мартыновне
Шлыкову Юрию Геннадьевичу

г. Рубцовск
Галинченко Сергею Александровичу
Голубеву Сергею Александровичу
Ивахненко Евгению Михайловичу
Лапинскому Игорю Александровичу
Назаровой Татьяне Анатольевне
Плужнику Анатолию Анатольевичу
Рудцну Ивану Михайловичу
Стрельникову Олегу Геннадьевичу
Тюменцеву Владимиру Сергеевичу
Фомину Сергею Михайловичу
Чекалину Евгению Ивановичу
Шишаеву Анатолию Викторовичу
Шмакову Владимиру Александровичу

г. Славгород
Кию Владимиру Николаевичу
Кузнецову Юрию Эдуардовичу
Морозову Юрию Алексеевичу
Тупицыну Виктору Николаевичу

Алейский район
Деринг Ирине Васильевне

Благовещенский район
Мокляку Николаю Ивановичу



Бурлинский район
Сергееву Сергею Николаевичу

Быстроистокский район
Колыхалову Максиму Ивановичу

Волчихинский район
Посвистаку Игорю Анатольевичу

Егорьевский район
Фисенко Владимиру Юрьевичу

Завьяловский район
Белашеву Сергею Викторовичу
Иванченко Игорю Витальевичу
Пожидаеву Анатолию Николаевичу

Залесовский муниципальный округ
Екимову Александру Ивановичу

Зональный район
Изболдину Валерию Владимировичу

Каменский район
Бархатову Игорю Степановичу
Кабановой Тамаре Георгиевне
Кузнецову Владимиру Александровичу

Косихинский район
Дрогушину Алексею Васильевичу

Красногорский район
Куликову Олегу Геннадьевичу
Мальцеву Сергею Ивановичу
Хомутовой Наталье Геннадьевне

Кулундинский район
Лысенко Юрию Алексеевичу

Локтевский район
Нескоромных Андрею Федоровичу

Михайловский район
Волкову Сергею Александровичу
Куделько Владимиру Михайловичу



Немецкий национальный район
Коробейниковой Лидии Тимофеевне
Кутовенко Тамаре Яковлевне
Маглели Ивану Васильевичу
Морозу Николаю Севостьяновичу

Павловский район
Арнгольду Олегу Артуровичу
Балашову Александру Александровичу
Бахаревой Юлии Генриховне
Кущу Виктору Борисовичу
Нестерову Александру Николаевичу

Первомайский район
Артюх Елизавете Николаевне
Баженову Андрею Валерьевичу
Балахневой Юлии Александровне
Воронину Аркадию Валерьевичу
Горишному Евгению Александровичу
Гришину Павлу Николаевичу
Доспеховой Елене Юрьевне
Залит Ольге Викторовне
Зиновьеву Валерию Николаевичу
Зырянову Александру Владимировичу
Каменщикову Максиму Валерьевичу
Капцову Дмитрию Юрьевичу
Касимову Александру Александровичу
Мальцевой Елене Михайловне
Переладовой Ирине Владимировне
Семику Виталию Ивановичу
Соболевой Ирине Эдуардовне
Шадриной Марине Леонидовне
Шарабарину Максиму Владимировичу

Поспелихинский район
Басманову Сергею Владимировичу
Фирсову Юрию Анатольевичу

Родинский район
Конищеву Алексею Ивановичу

Советский район
Ленынину Алексею Николаевичу
Мурачеву Александру Семёновичу



Тальменский район
Вожанову Юрию Николаевичу
Гайзель Валентине Ивановне
Корякину Сергею Павловичу
Москвину Николаю Николаевичу
Радаеву Андрею Григорьевичу
Тимошкиной Ирине Владимировне
Ткачеву Сергею Савельевичу

Тогульский район
Комарову Юрию Васильевичу
Соколову Игорю Юрьевичу

Топчихинский район
Лактионову Дмитрию Ивановичу
Лысову Павлу Михайловичу
Морозову Виктору Михайловичу
Половко Николаю Николаевичу
Терюхову Михаилу Георгиевичу

Третьяковский район
Гемелю Виктору Филипповичу
Красноперову Юрию Александровичу

Троицкий район
Караченцевой Елене Геннадиевне
Лазареву Александру Анатольевичу
Мосиенко Владимиру Аркадьевичу
Чурикову Юрию Александровичу

Чарышский район
Ворогушину Анатолию Борисовичу

Губернатор Алтайскрф/края \°\ ' В.II. Томенко

г. Барнаул
9 февраля 2022 года^
№17


